
UCHWAŁA Nr XXI/204/11  

Rady Miejskiej  w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 29 grudnia 2011 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6     
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240            
ze zm.), Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2011 – 2021 zgodnie z załącznikiem                 
nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Zmienia się wykaz realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 4                        
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej do zaciągania zobowiązań związanych                        
z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2, do wysokości limitów określonych                
w załączniku nr 2. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                  
w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        /-/ mgr Andrzej Wziątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 

finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej                      

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 

jednostki samorządu terytorialnego.  

Dotychczasowe zmiany w budżecie Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2011 r. 

wprowadzone następującymi aktami prawnymi: 

- Zarządzeniem nr 0050.454.2011 Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 października 2011 r., 

- Uchwałą nr XX/187/2011 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 listopada 2011 r.    

- Zarządzenie nr 0050.491.2011Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 listopada 2011 r.                        

nie powodowały konieczności zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bystrzyca Kłodzka. Natomiast zmiany wprowadzone Uchwałą nr XXI/203/2011 Rady Miejskiej                   

w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 grudnia 2011 r. w budżecie Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2011 r. 

powodują konieczność wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. Zmiany te sprowadzają się do dokonania korekt                    

w zakresie wartości dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2011.  

Zagregowane wartości zmian zawartych w w/w aktach prawnych zostały przedstawione                 

w poniższej tabeli: 

(w zł.) 

L.p. Kategoria budżetowa Plan na 

28.10.2011 r. 

Plan na 

29.12.2011 r. 

Zmiana 

1. Dochody ogółem 57 626 743,22 57 293 386,11 -333 357,11 

2. Dochody bieżące 44 936 541,21 45 960 184,10 1 023 642,89 

3. Dochody majątkowe 12 690 202,01 11 333 202,01 -1 357 000,00 

 4. Wydatki ogółem 55 422 435,82 55 132 212,71 -290 223,11 

5. Wydatki bieżące 44 152 473,01 44 784 569,90 632 096,89 

6. Wydatki majątkowe 11 269 962,81 10 347 642,81 -922 320,00 

7. Wynik budżetu 2 204 307,40 2 161 173,40 -43 134,00 

8. Przychody  620 199,00 670 333,00 50 134,00 

9. Rozchody 2 824 506,40 2 831 506,40 7 000,00 

10 Wynik finansowy budżetu 0,00 0,00 0,00 



Ponadto w niniejszej uchwale wartości dla lat 2012 – 2021 zostały zaktualizowane zgodnie                          

z Uchwałą nr XX/199/11 Rady miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 2012-2021. 

 


